





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	talent management


	






    
        Talent management

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						talent management
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?]
        

        Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


            Co ATS, CRM nebo LMS znamená ve světě lidských zdrojů? V tomto článku se podíváme na význam hlavních zkratek technologických nástrojů, software a strategií, se kterými se v oblasti HR setkáváme poměrně často. Tyto nástroje nachází své uplatnění při…
    

    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Kutná Hora
	Příbram
	České Budějovice
	Náchod
	Trutnov
	Sokolov
	Kolín
	Olomouc
	Plzeň
	Hradec Králové




    Top lokality brigády

    	Mariánské Lázně
	Písek
	Žižkov, Praha
	Šternberk
	Zlín
	Letňany, Praha
	Benátky nad Jizerou
	Říčany, okres Praha-východ
	Rakovník
	České Budějovice




    Top profese

    	Mistr / Mistrová
	Pokladní
	Florista / Floristka
	Potravinářský dělník / dělnice
	Manažer / manažerka zahraničního obchodu
	Obchodní ředitel / ředitelka (CSO)
	Terapeut / Terapeutka
	Instruktor / Instruktorka
	Specialista / specialistka nákupu
	Elektrospecialista / Elektrospecialistka




    Top společnosti

    	Trenkwalder a.s.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	UNEX a.s.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	home office
	asertivní
	produktivita
	pohovor
	odstoupení
	hodnocení
	ošetřování
	řízení talentů
	Applicant Tracking System
	přihlášení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší zlínské dobroty!
	Svářeč/zámečník
	Vzorkař/vzorkařka - Oddělení vzorkování
	DOPRAVCE s vlastní dodávkou - České Budějovice a okolí
	Řidič C recyklační firmy Pracovník provozu,  manipulant
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Specialista Jakosti Potravinářské Výroby -  Třinec
	MACHR NA VÝROBU PLECHOVEK (obsluha strojů) 35 - 40.000 Kč
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej nejlepší pardubické dobroty!
	Údržbář pro Pytloun Hotels Liberec




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Recepční v dárcovském centru na Praze 8
	Koordinátor/Ka Letecké Přepravy
	Práce na letišti v Mnichově
	Vedoucí provozu ve školní jídelně
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay Zábřeh S1 Center
	Koordinátor/ka pracovníků z Ukrajiny, mzda až 30.000 Kč (A300)
	PLAVČÍK (m/ž), práce na HPP (možnost UBYTOVÁNÍ)
	Staň se kurýrem v BRNĚ a vydělávej až 65 000 Kč / měsíc!
	Montér regálových systémů a ocelových konstrukcí v Anglii
	Operátor výroby




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	HR Specialist
	Hlavní kuchař/ka
	Referent/ka odboru dopravy, oddělení přestupkového řízení
	Obsluha samoobslužné myčky - F1 CARWASH
	Koordinátor pomoci řidičům - FULL REMOTE
	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT na 1/2 úvazku
	Seřizovač CNC soustruhu
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší ústecké dobroty!
	ABSOLVENT SŠ ( 25 - 30.000 Kč)
	Skladník v Krupce




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















